

平成31年度 特定非営利活動に係る事業 活動計算書

自平成31年 4月 1日 至 令和2年 3月31日

特定非営利活動法人子育てネットくすくす

[税込] (単位: 円)

| | | | |
|----------------------------|------------|------------|------------|
| 【経常収益】 | | | |
| 【受取会費】 | | | |
| 正会員受取会費 | 66,000 | | |
| 賛助会員受取会費 | 142,000 | | |
| 受取入会金 | 2,000 | 210,000 | |
| 【受取寄付金】 | | | |
| 受取寄付金 | | 1,803,338 | |
| 【受取助成金等】 | | | |
| 受取助成金 | | 695,000 | |
| 【事業収益】 | | | |
| (1)地域子育て支援事業 (子育て広場くすくす) | 7,958,405 | | |
| (2)地域子育て支援事業 (子夢の家) | 9,390,914 | | |
| (3)利用者支援事業 | 7,200,011 | | |
| (4)児童発達支援・放課後デイサービス (すまいる) | 30,113,310 | | |
| (5)放課後デイサービス (すてっぷ) | 35,826,405 | | |
| (6)相談支援事業くすくす | 1,568,097 | | |
| (7)キッズお仕事体験 | 32,000 | | |
| (8)ほっこり食堂 | 415,600 | 92,504,742 | |
| 【その他収益】 | | | |
| 受取利息 | 54 | | |
| 雑収益 | 202,000 | 202,054 | |
| 経常収益計 | | | 95,415,134 |
| 【経常費用】 | | | |
| 【事業費】 | | | |
| (人件費) | | | |
| 給料手当 | 48,929,397 | | |
| 臨時雇賃金 | 13,305,330 | | |
| 法定福利費用 | 6,803,973 | | |
| 退職給付費用 | 590,000 | | |
| 福利厚生費 | 448,872 | | |
| 人件費計 | 70,077,572 | | |
| (その他経費) | | | |
| 諸謝金 | 1,014,310 | | |
| 保守料 | 150,758 | | |
| 印刷製本費 | 283,546 | | |
| リース料 | 49,024 | | |
| 消耗什器備品 | 1,134,579 | | |
| 旅費交通費 | 789,874 | | |
| 車両費 | 1,779,951 | | |
| 通信運搬費 | 608,577 | | |
| 消耗品費 | 2,373,968 | | |
| 修繕費 | 448,640 | | |
| 水道光熱費 | 336,555 | | |
| 地代家賃 | 3,180,000 | | |
| 賃借料 | 456,041 | | |
| 託児費 | 185,000 | | |
| 減価償却費 | 2,063,250 | | |
| 保険料 | 452,194 | | |
| 租税公課 | 2,317 | | |
| 研修費 | 230,000 | | |
| 支払手数料 | 28,535 | | |
| 支払寄付金 | 500,000 | | |
| 雑費 | 442,086 | | |
| その他経費計 | 16,509,205 | | |
| 事業費計 | | 86,586,777 | |
| 【管理費】 | | | |
| (人件費) | | | |
| 給料手当 | 2,463,600 | | |
| 法定福利費用 | 364,170 | | |
| 退職給付費用 | 0 | | |
| 福利厚生費 | 16,628 | | |
| 人件費計 | 2,844,398 | | |
| (その他経費) | | | |
| 支払報酬 | 269,040 | | |
| 貸倒引当金繰入額 | 9,000 | | |
| その他経費計 | 278,040 | | |
| 管理費計 | | 3,122,438 | |
| 経常費用計 | | | 89,709,215 |
| 当期経常増減額 | | | 5,705,919 |
| 【経常外収益】 | | | |
| 経常外収益計 | | | 0 |
| 【経常外費用】 | | | |
| 経常外費用計 | | | 0 |
| 税引前当期正味財産増減額 | | 5,705,919 | |
| 法人税、住民税及び事業税 | | 602,200 | |
| 経理区分振替額 | | 0 | |
| 当期正味財産増減額 | | 5,103,719 | |
| 前期繰越正味財産額 | | 30,059,789 | |
| 次期繰越正味財産額 | | 35,163,508 | |